
AIRMIG

Tables aspirante pour aspiration des fumées et poussières 
sèches engendrées lors des opération de soudage, 
de meulage ou de ponçage.

Construction acier peint équipée d’un caillebotis sur le 
plan de travail et d’une colonne centrale comprenant le 
système de filtration et le motoventilateur.

Deux dimensions disponibles :
    - 1 200 mm x 800 mm
    - 2 000 mm x 800 mm

Nos tables peuvent être équipées de plusieurs systèmes de filtration 
    - préfiltation mécanique
    - cellules électrostatiques
    - filtres synthétiques et semi-absolus
    - cartouches filtrantes

Les tables aspirantes sont protégées et fabriquées selon les directive CE.

Elles sont munies également munies des dispositifs requis par les normes en vigueur comme : 
    - Pressostat différentiel pour le contrôle du degré d'efficacité des filtres 
    - Commande en basse tension.
Elles peuvent être équipées en option de panneaux latéraux de protection ou aspirants préconisés pour 
les opérations de meulage.

Modèle

Débit d'air

Alimentation

Puissance

Niveau sonore

Base de filtration

Silencieux

Filtre à charbon

Panneaux de protection

Panneaux aspirants

Portée de travail

Dimensions

Poids

.

m3/h

V
HZ

W
HP

Db(A)

Type

N°

N°

N°

N°

Kg

mm

Kg

BA 1500

2000

400
50

2200
3

<70

Préfiltration

En option

-

En option

En option

200

1200x800x835

155

BA 3000

3000

400
50

2200
3

<70

Préfiltration

En option

-

En option

En option

200

2000x800x835

160

BAD 1500

1700

230 -1F
50

730
1

<70

Electrostatique

En option

En option

En option

En option

200

1200x800x835

155

BAD 3000

2000

400
50

2200
3

<70

Electrostatique

En option

En option

En option

En option

200

2000x800x835

190

BFM 1500

2300

400
50

2200
3

<70

Semi-absolu

En option

En option

En option

En option

200

1200x800x835

155

BFM 2000

2300

400
50

2200
3

<70

Semi-absolu

En option

En option

En option

En option

200

2000x800x835

190

BFC 1500

2300

400
50

2200
3

<70

Cartouches

En option

En option

En option

En option

200

1200x800x835

165

BFC 3000

3000

400
50

2200
3

<70

Cartouches

En option

En option

En option

En option

200

2000x800x835

200

TABLES ASPIRANTES


	Page 1

