

Tables aspirante pour aspiration des fumées et poussières sèches engendrées lors des opération de soudage, de meulage ou de ponçage.

Construction acier peint équipée d'un caillebotis sur le plan de travail et d'une colonne centrale comprenant le système de filtration et le motoventilateur.

Deux dimensions disponibles :

- 1 200 mm x 800 mm
- 2 000 mm x 800 mm

Nos tables peuvent être équipées de plusieurs systèmes de filtration

- préfiltration mécanique
- cellules électrostatiques
- filtres synthétiques et semi-absolus
- cartouches filtrantes

Les tables aspirantes sont protégées et fabriquées selon les directive CE.

Elles sont munies également munies des dispositifs requis par les normes en vigueur comme :

- Pressostat différentiel pour le contrôle du degré d'efficacité des filtres
- Commande en basse tension.

Elles peuvent être équipées en option de panneaux latéraux de protection ou aspirants préconisés pour les opérations de meulage.



Modèle		BA 1500	BA 3000	BAD 1500	BAD 3000	BFM 1500	BFM 2000	BFC 1500	BFC 3000
Débit d'air	m3/h	2000	3000	1700	2000	2300	2300	2300	3000
Alimentation	V HZ	400 50	400 50	230 -1F 50	400 50	400 50	400 50	400 50	400 50
Puissance	W HP	2200 3	2200 3	730 1	2200 3	2200 3	2200 3	2200 3	2200 3
Niveau sonore	Db(A)	<70	<70	<70	<70	<70	<70	<70	<70
Base de filtration	Type	Préfiltration	Préfiltration	Electrostatique	Electrostatique	Semi-absolu	Semi-absolu	Cartouches	Cartouches
Silencieux	N°	En option	En option	En option	En option	En option	En option	En option	En option
Filtre à charbon	N°	-	-	En option	En option	En option	En option	En option	En option
Panneaux de protection	N°	En option	En option	En option	En option	En option	En option	En option	En option
Panneaux aspirants	N°	En option	En option	En option	En option	En option	En option	En option	En option
Portée de travail	Kg	200	200	200	200	200	200	200	200
Dimensions	mm	1200x800x835	2000x800x835	1200x800x835	2000x800x835	1200x800x835	2000x800x835	1200x800x835	2000x800x835
Poids	Kg	155	160	155	190	155	190	165	200